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Nr. 1920/3 Prot                         Tiranë më 26.04.2018 
 

 

VENDIM  

 

Nr.10, datë 26.04.2018 

 

“Për një ndryshim në Vendimin nr. 7, datë 26.04.2017 “Për dhënien e titullit “Doctor Honoris 

Causa”, z. Michael Granoff” 

 

Bazuar në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit 

të lartë në RSH”; në Vendimin e Senatit Akademik nr. 7, datë 26.04.2017 “Për dhënien e titullit 

“Doctor Honoris Causa”, z. Michael Granoff” si dhe në sugjerimin e Fondacionit Amerikan-

Shqiptar për Zhvillim, Senati Akademik i Universitetit të Tiranës në mbledhjen e datës 

26.04.2018, 

 

 

VENDOSI: 

 

 

1. Motivacioni për dhënien e titullit “Doctor Honoris Causa” për zotin Michael Granoff të jetë 

“Për kontribut të çmuar në nxitjen dhe zhvillimin e modeleve të qëndrueshme dhe praktikave 

të mira në fushën e ekonomisë, kulturës dhe arsimit në Shqipëri”. 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                                                            

           

                 

 

KRYETARI 

 

 

PROF. DR. MYNYR KONI 

 

 

 

 

 


